[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 239/2025
CONVOCA CANDIDATA CLASSIFICADA NO CONCURSO PUBLICO 2024.
               O Prefeito Municipal de Bossoroca, no uso de suas atribuições legais, e considerando a classificação no Concurso publico 2024, contratação temporária conforme lista abaixo, por intermédio da Lei Municipal n° 5.136, de 08 de outubro de 2025. A candidata terá os dias 05 a 10 de novembro de 2025, para apresentação de documentos necessários para admissão.

            SERVENTE - 40h
	COLOCAÇÃO
	         NOME

	17
	Valdeci Oliveira Beltrao

            Gabinete do Prefeito Municipal de Bossoroca, em 04 de novembro de 2025.
                                                    João Alberto Ourique do Nascimento,
                                                Prefeito Municipal de Bossoroca.
Registre - se e Publique – se:

Patricia Marques,
Secretaria da Administração.
“Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas”

[image: image1.png]